令和 4 年 12 月吉日

アートグループ

年末年始休業のお知らせ

謹啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社サービスを

ご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、本年度の年末年始の休業日につきまして、下記のとおりご案内申

し上げます。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上

げます。

本年中のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援ご厚誼を賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

●年末年始休業日

◇株式会社アートスペース、アート建設株式会社

期間：令和 4 年 12 月 29 日(木曜日)から 1 月 3 日(火曜日)まで 6 日間

※1 月 4 日(水曜日)から通常営業となります。

休業中のご依頼等につきましては 1 月 4 日(水曜日)以降より順次対応させて頂きます。

◇株式会社アートマネジメント

期間：令和 4 年 12 月 29 日(木曜日)から 1 月 4 日(水曜日)まで 7 日間

※1 月 5 日(木曜日)から通常営業となります。

休業中のご依頼等につきましては 1 月 5 日(木曜日)以降より順次対応させて頂きます。

※部署により、休業時期が異なりますので直接お問い合わせをお願い致します。

以上